



IZZE® SPARKING JUICE - WATERMELON 8.4OZ.

Claims

ALLERGENS

Not Containing Milk

Not Containing Peanuts or Tree Nuts

PRODUCT CLAIMS

No Colors From Artificial Sources

Nutrient Type	Packaged: Value(Quantity Contained)	Packaged: Value(% Daily Value)
---------------	-------------------------------------	--------------------------------

Ingredients

SPARKLING WATER, APPLE JUICE CONCENTRATE, WHITE GRAPE JUICE CONCENTRATE, CLARIFIED WATERMELON JUICE CONCENTRATE, NATURAL FLAVORS, CLARIFIED KEY LIME JUICE CONCENTRATE, CARROT JUICE CONCENTRATE.

Product Specs

CASE UPC: 1083609311695

PACKAGE UPC: 00836093011698

CASE PACK: 24/ 8.4oz cans

SMART SNACK COMPLIANT: Yes